
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.1 ( drezurní úloha Z1 )

Místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Veronika Budínská Lazal JS Fénix 

Vimperk
71,45%

2. Petra Švábová Gama Stáj Havel 
Strýčice

70,36%

3. Helena Jakšová Viola JK Essa Hippo 69,63%
4. Karolína Havlová Confidence JK ZF 

J.Univerzity
69,00%

5. Barbora Suchanová Chantal JK Safír 68,81%
6. Zuzana Houšková Čepel JSK Rohan 

Netolice
67,54%

7. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 
Servise Team

65,36%

8. Michaela Staňková Diamond Lady JK Tandem 65,00%
9. Jaroslava Křížová Lady Shakira JK Tandem 63,87%
10. Jitka Pitrová Bleck JK Wood 

Service team
63,45%

11. Zuzana Houšková Lipton Storm JSK Rohan 
Netolice

60,72%

12. Michaela Dušková Cayenne Stáj Havel 
Strýčice

55,45%

Marcela Budínská Laura JS Fénix 
Vimperk

???

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.2 ( drezurní úloha Z2 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Zuzana Houšková Čepel JSK Rohan 

Netolice
66,18%

2. Jitka Pitrová Bleck JK Wood 
Service team

66,09%

3. Marcela Budínská Laura JS Fénix 
Vimperk

65,81%

4. Petra Švábová Gama Stáj Havel 
Strýčice

65,54%

5. Karolína Havlová Confidence JK ZF 
J.Univerzity

64,63%

6. Michaela Staňková Diamond Lady JK Tandem 64,00%
7. Tereza Kuchtová Chantal JK Safír 61,00%
8. Veronika Budínská Lazal JS Fénix 

Vimperk
60,64%

9. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 
Service team

60,54%

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.
DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.3. ( parkur  50cm – křížky,kolmé skoky,oxery - na limitovaný čas )

stanovený čas 59sec. limitovaný čas 54sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Pavla Pártlová Cedrik JK Essa 

Hippo
0 58,21

(4,21)
2. Monika Čížková Beruška Stáj GAPA 0 60,94

(6,94)
3. Natálka Havlíková Zip JK Wood 

Service team
3 70,25

(16,25
4. Natálie Kolářová Čertík JSK Rohan 

Netolice
4 58,00

(4,00)
5. Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan Stáj HB 

Branišov
5 61,28

(7,28)
6. Helena Jakšová Viola JK Essa 

Hippo
6 63,22

(9,22)
7. Lucie Kupková Molly JK Slapy 6 64,40

(10,40
8. Jaroslava Křížová Lady Shakira JK Tandem 9 75,31

(21,31

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.
DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.4. ( parkur 60-70cm - na limitovaný čas )

stanovený čas 59sec. limitovaný čas 54sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Natálie Kolářová Čertík JSK Rohan 

Netolice
0 53,72

(0,28)
2. Karolína Havlová Confidence JK ZF 

J.Univerzity
0 56,56

(2,56)
3. Pavla Pártlová Cedrik JK Essa 

Hippo
0 57,72

(3,72)
4. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA 0 59,62

(5,62)
5. Jitka Kručinská Korrika JK ZF 

J.Univerzity
1 61,31

(7,31)
6. Klára Štachlová Goliáš JK Koba 1 63,34

(9,34)
7. Lucie Kupková Molly JK Slapy 2 63,39

(9,39)
8. Barbora Suchanová Chris Star JK Safír 4 72,84

(18,84
9. Helena Jakšová Viola JK Essa 

Hippo
5 62,87

(8,87)
10. Tereza Kuchtová Chris Star JK Safír 9 75,75

(21,75
11. Monika Čížková Beruška Stáj GAPA 12 88,53

(34,53
12. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 

Service team
Elim

druhá 
neposlušno

st

 

-

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.
DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.5. ( parkur do 80cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Monika Brücknerová Charlee JTJ HHC 
Vondrov

44 48,50

2. Jan Kolář Jestee JSK Rohan 
Netolice

44 48,53

3. Dominika 
Svobodová

Lastyk TJ.Velešín 
stáj Horváth

44 51,75

4. Petra Cardová Heyslance 
Arthur

JK Essa 
Hippo

44 54,66

5. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy 44 56,78
6. Klára Štachlová Goliáš JK Koba 43 58,60
7. Pavla Pártlová Lord Parlando JK Essa 

Hippo
41 48,22

8. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA 40 66,00

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.
DATUM: 9.7.2011

SOUTĚŽ: č.6. ( parkur do 90cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Pavla Pártlová Lord Parlando JK Essa 
Hippo

44 49,10

2. Lenka Švecová Gard 5 TJ.Velešín 
stáj Horváth

44 49,41

3. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 44 56,12
4. Monika Brücknerová Charlee JTJ HHC 

Vondrov
41 44,18

5. Petra Cardová Heyslance 
Arthur

JK Essa 
Hippo

31 56,69

6. Jan Kolář Jestee JSK Rohan 
Netolice

10 47,32

BLAHOPŘEJEME


